

小花园社区棚户区改造项目1#-3#楼及地下车库建设工程定标候选人公示
(招标编号: XJGL-2301064)

公示结束时间: 2023年06月25日

一、评标情况

标段(包)[001]小花园社区棚户区改造项目1#-3#楼及地下车库建设工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 详见附件, 其他类型投标报价: 详见附件, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 360天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见附件)的项目负责人: 详见附件详见附件;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见附件)的资格能力条件: 响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见附件)的评标情况: /;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办(2020)13号文规定, 若投标人对上述结果有异议, 可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议, 逾期将不再受理, 招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复, 若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的, 异议人可在公示之日起10日内(异议答复期间不计算在内)在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。(在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求)。

三、其他

小花园社区棚户区改造项目1#-3#楼及地下车库建设工程
定标候选人公示

河南星际项目管理有限公司受开封市顺河古城建设开发有限公司的委托, 就小花园社区棚户区改造项目1#-

3#楼及地下车库建设工程进行公开招标，于2023年06月16日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

- 1.1项目名称：小花园社区棚户区改造项目1#-3#楼及地下车库建设工程
- 1.2项目编号：XJGL-2301064
- 1.3项目概况：小花园社区棚户区改造项目1#-3#楼及地下车库建设工程
- 1.4建设地点：开封市顺河回族区
- 1.5总投资额：50479789.2元
- 1.6工程质量：合格
- 1.7计划工期：360日历天
- 1.8招标范围：依据施工图纸完成包含但不限于以下工程：主体结构、建筑装饰装修、建筑屋面、给排水、建筑电气施工等，以及工程量清单显示的全部内容
- 1.9标段划分：本项目共计一个标段。

二、投标人资格要求

- 2.1、须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；
- 2.2、投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质，且具备有效安全生产许可证；
- 2.3、（1）投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业壹级注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安B证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项目任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）
（2）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、安全员、质量员、资料员、造价人员（或预算员）须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保

部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）

2.4、财务要求：

2021年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供2021年度经会计事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

2.5、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询

“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理）。

2.6、本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：7人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目经理	质量要求	工期
1	中国机械工业建设集团有限公司	49638710.51	李俊洋	合格	360日历天
2	中国化学工程第十一建设有限公司	50254899.59	朱志凯	合格	360日历天
3	郑州久鼎路桥工程有限公司	50476389.19	梁阐方	合格	360日历天
4	河南四建集团股份有限公司	50387219.13	张诗俭	合格	360日历天

4.2定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称	人员类别	姓名	职称/职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
---------	------	----	-------	---------------	------

中国机械工业建设集团有限公司	项目经理	李俊洋	高级工程师		
----------------	------	-----	-------	--	--

一级建造师注册证书	京1112017201852515				
-----------	-------------------	--	--	--	--

技术负责人	叶好章	高级工程师	一级建造师注册证书	京1412016201625103	
-------	-----	-------	-----------	-------------------	--

专职安全员 姜涛 / 安全生产考核合格证书 京建安C2（2019）0306919
专职安全员 要东强 工程师 安全生产考核合格证书 京建安
C2（2019）0306920
土建施工员 武祥运 工程师 职业培训合格证 0111810191118001122
安装施工员 刘金良 高级工程师 一级建造师注册证书 京1412018201903587
土建质量员 张栓紧 工程师 职业培训合格证 0111810691118000481
安装质量员 杨金贵 工程师 职业培训合格证 0111810891118010775
资料员 李诚 工程师 职业培训合格证 011811491118007434
劳务员 周帅 / 职业培训合格证 0111811391118000799
材料员 常明 高级工程师 职业培训合格证 0111811191118002966
测量员 代彦青 工程师 岗位培训考核合格证 11190370014402
造价工程师 周韬 高级工程师 一级造价师注册证书 建【造
】11091135000245
机械员 刘相坤 工程师 职业培训合格证 0111811291118000203
中国化学工程第十一建设有限公司 项目经理 朱志凯 工程师 一级建造师
豫1412020202102471
技术负责人 邱豪 工程师 一级建造师 豫1412016201625626
施工员 谢志琦 助理工程师 施工员证 2211010591
安全员 徐诗清 / 安全员证 2111030329
质量员 付忠 工程师 质量员证 2211020592
预算员 许晓宇 助理工程师 预算员 2111120319
资料员 陈会洁 / 资料员证 2111100321
郑州久鼎路桥工程有限公司 项目经理 梁阐方 无 建造师证 豫
1412020202104237
技术负责人 时守健 工程师 职称证 C19033140900680
安全员 杨保中 无 安全生产考核合格证 豫建安 C（2020）
0019985、
2201020000270746
施工员 包卓伦 无 岗位证 2001010008370

质检员 刘璐星 无 岗位证 0411710694117003291
材料员 宋志坚 无 岗位证 0411711194117001302
资料员 朱秋燕 无 岗位证 0411511494115003055
造价人员（预算员） 张幸军 工程师 造价师证书 建[造]11214100006858
河南四建集团股份有限公司 项目经理 张诗俭 高级工程师 壹级建造师
00507730
技术负责人 花梓瑞 中级工程师 中级工程师 C202109C9029900300305
施工员 王 攀 中级工程师 施工员 41161010201961
质检员 梁 勇 / 质检员 41141060200396
安全员 郭俊晓 中级工程师 安全员 豫建安 C（2017）
0226858
资料员 李 岩 中级工程师 资料员 41151140100285
预算员 董 乐 高级工程师 预算员 建[造]1121410D003736

4.3定标候选人企业业绩

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额（元）
中国机械工业建设集团有限公司	开封市鼓楼区 2020 老旧小区改造提升 EPC	城墙里总承包 开封市鼓楼区住房和城乡建设局	2020.9.18	55000000
中海海珠区石岗路地块项目总承包工程	广州中海盛安房地产开发有限公司		2021.12.6	121370780.46
	徐州经济技术开发区运河祥苑（一期）经济适用房项目			
徐州金桥国际商务区开发有限公司			2021.10.28	471601730.22
奥锦花园安置房（三期）建设项目	宜昌点盛投资开发有限公司		2022.2.25	317170070.54
中国化学工程第十一建设有限公司				
开封市集英小学二期扩建综合楼、教学综合楼、变配电房、传达室项目				
开封市集英小学				
河南省新惠建设投资有限公司			2020.9.15	66206868.73
丝路奇幻城艺术之家、温泉亲子公寓建筑工程	四川梦回丝路置业有限公司		2021.08	200000000

南阳市第二十完全学校高中部教学楼等 16 栋工程建设项目

南阳市第二十完全学校 2021. 1. 8 381352089. 47

开封市汴东产业集聚区标准化厂房项目(一期)一#03-地下

车库, #03-1~#03-4 丙类厂房, #03-5 丁类厂房, #03-6~#03-8

丙类厂房 开封市顺发投资有限公司 2022. 7. 21 199024828. 18

郑州久鼎路桥工程有限公司 台前县农村住房建设试点(孙口安置区)施工标

台前投资集团有限公司 2020. 11. 27 115894919. 46

河南博之康医疗设备有限公司仓储物流配送中心项目

河南博之康医疗设备有限公司 2022. 5. 23 114727698. 62

河南四建集团股份有限公司 寿县窑口镇居民迁建第二安置点主体建设工程

寿县窑口镇人民政府 2019. 12. 18 74065409. 88

南阳市“独山花园”经济适用住房项目施工、监理一标段

南阳市广厦实业开发有限公司 2020. 6. 29 414000000

开封新区祥和棚户改造项目 3 号、4 号商住楼工程

开封新惠房地产开发有限公司 2021. 1. 8 76357700. 69

南阳市卧龙区光武街道罗洼村域城中村改造项目 南阳嘉诚置业有限公司

2021. 5. 26 90722405. 27

4. 4定标候选人项目经理业绩：无要求

4. 5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4. 5. 1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1

1、须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2、投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质，且具备有效安全生产许可证；

3、（1）投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业壹级注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安B证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项目建设任职，并出具无在建工程

承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）

（2）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、安全员、质量员、资料员、造价人员（或预算员）须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）

4、财务要求：

2021年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供2021年度经会计师事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

5、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询

“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理）。

6、本项目不接受联合体投标。

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	定标候选人全称	响应情况
----	---------	------

1	中国机械工业建设集团有限公司	响应
---	----------------	----

2	中国化学工程第十一建设有限公司	响应
---	-----------------	----

3	郑州久鼎路桥工程有限公司	响应
---	--------------	----

4	河南四建集团股份有限公司	响应
---	--------------	----

4.6否决投标情况及原因：河南中岳建设工程有限公司：投标报价超过招标控制

价，符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2023年6月20日至2023年6月25日(三个工作日)

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）

。

八、联系方式

招标人：开封市顺河古城建设开发有限公司

地 址：开封市顺河区南土街28号

联系人：任先生

电 话：18537865699

代理机构：河南星际项目管理有限公司

地 址：郑州市金水区中州大道1188号建业置地广场B座8楼

联 系 人：刘先生

联系方式：0371-65716639 15939988671

监督部门：开封市建设工程招投标办公室

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》

四、监督部门

本招标项目的监督部门为[开封市建设工程招投标办公室](#)。

五、联系方式

招 标 人：[开封市顺河古城建设开发有限公司](#)

地 址：[开封市顺河区南土街28号](#)

联 系 人：[任先生](#)

电 话：[18537865699](#)

电子邮件：[/](#)

招标代理机构：[：河南星际项目管理有限公司](#)

地 址：[郑州市金水区中州大道1188号置地广场B座8楼](#)

联 系 人：[刘先生](#)

电 话：[15939988671](#)

电子邮件：[/](#)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：[_____](#)（签名）

招标人或其招标代理机构：[_____](#)（盖章）

小花园社区棚户区改造项目 1#-3#楼及地下车库建设工程

定标候选人公示

河南星际项目管理有限公司受开封市顺河古城建设开发有限公司的委托，就小花园社区棚户区改造项目 1#-3#楼及地下车库建设工程进行公开招标，于 2023 年 06 月 16 日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：小花园社区棚户区改造项目 1#-3#楼及地下车库建设工程

1.2 项目编号：XJGL-2301064

1.3 项目概况：小花园社区棚户区改造项目 1#-3#楼及地下车库建设工程

1.4 建设地点：开封市顺河回族区

1.5 总投资额：50479789.2 元

1.6 工程质量：合格

1.7 计划工期：360 日历天

1.8 招标范围：依据施工图纸完成包含但不限于以下工程：主体结构、建筑装饰装修、建筑屋面、给排水、建筑电气施工等，以及工程量清单显示的全部内容

1.9 标段划分：本项目共计一个标段。

二、投标人资格要求

2.1、须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2.2、投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质，且具备有效安全生产许可证；

2.3、（1）投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业壹级注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安 B 证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项目任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）

（2）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、安全员、质量员、资料员、造价人员（或预算员）须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）



2.4、财务要求：2021年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供2021年度经会计事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

2.5、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理）。

2.6、本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：7人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目经理	质量要求	工期
1	中国机械工业建设集团有限公司	49638710.51	李俊洋	合格	360日历天
2	中国化学工程第十一建设有限公司	50254899.59	朱志凯	合格	360日历天
3	郑州久鼎路桥工程有限公司	50476389.19	梁澜方	合格	360日历天
4	河南四建集团股份有限公司	50387219.13	张诗俭	合格	360日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称	人员类别	姓名	职称/职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中国机械工业建设集团有限公司	项目经理	李俊洋	高级工程师	一级建造师注册证书	京 1112017201852515
	技术负责人	叶好章	高级工程师	一级建造师注册证书	京 1412016201625103
	专职安全员	姜涛	/	安全生产考核合格证书	京建安 C2（2019） 0306919
	专职安全员	要东强	工程师	安全生产考核合格证书	京建安 C2（2019） 0306920
	土建施工员	武祥运	工程师	职业培训合格证	011181019118001122
	安装施工员	刘金良	高级工程师	一级建造师注册证书	京 1412018201903587

	土建质量员	张栓繁	工程师	职业培训合格证	0111810691118000481
	安装质量员	杨金贵	工程师	职业培训合格证	0111810891118010775
	资料员	李 诚	工程师	职业培训合格证	011811491118007434
	劳务员	周 帅	/	职业培训合格证	0111811391118000799
	材料员	常 明	高级工程师	职业培训合格证	011181191118002966
	测量员	代彦青	工程师	岗位培训考核合格证	11190370014402
	造价工程师	周 韬	高级工程师	一级造价师注册证书	建【造】 11091135000245
	机械员	刘相坤	工程师	职业培训合格证	0111811291118000203
中国化学 工程第十 一建设有 限公司	项目经理	朱志凯	工程师	一级建造师	豫 1412020202102471
	技术负责人	邱 豪	工程师	一级建造师	豫 1412016201625626
	施工员	谢志琦	助理工程师	施工员证	2211010591
	安全员	徐诗清	/	安全员证	2111030329
	质量员	付 忠	工程师	质量员证	2211020592
	预算员	许晓宇	助理工程师	预算员	2111120319
	资料员	陈会洁	/	资料员证	2111100321
郑州久鼎 路桥工程 有限公司	项目经理	梁澜方	无	建造师证	豫 1412020202104237
	技术负责人	时守健	工程师	职称证	C19033140900680
	安全员	杨保中	无	安全生产考核合格证	豫建安 C (2020) 0019985、 2201020000270746
	施工员	包卓伦	无	岗位证	2001010008370
	质检员	刘璐星	无	岗位证	0411710694117003291
	材料员	宋志坚	无	岗位证	0411711194117001302
	资料员	朱秋燕	无	岗位证	0411511494115003055

1

	造价人员(预算员)	张幸军	工程师	造价师证书	建[造]11214100006858
河南四建集团股份有限公司	项目经理	张诗俭	高级工程师	壹级建造师	00507730
	技术负责人	花梓瑞	中级工程师	中级工程师	C202109C9029900300305
	施工员	王攀	中级工程师	施工员	41161010201961
	质检员	梁勇	/	质检员	41141060200396
	安全员	郭俊晓	中级工程师	安全员	豫建安 C (2017) 0226858
	资料员	李岩	中级工程师	资料员	41151140100285
	预算员	董乐	高级工程师	预算员	建[造]1121410D003736

4.3 定标候选人企业业绩

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
中国机械工业建设集团有限公司	开封市鼓楼区 2020 老旧小区改造提升 EPC 城隍里总承包	开封市鼓楼区住房和城乡建设局	2020.9.18	55000000
	中海海珠区石岗路地块项目总承包工程	广州中海盛安房地产开发有限公司	2021.12.6	121370780.46
	徐州经济技术开发区运河祥苑(一期)经济适用房项目	徐州金桥国际商务区开发有限公司	2021.10.28	471601730.22
	奥锦花园安置房(三期)建设项目	宜昌点盛投资开发有限公司	2022.2.25	317170070.54
中国化学工程第十一建设有限公司	开封市集英小学二期扩建综合楼、教学综合楼、变配电房、传达室项目	开封市集英小学河南省新惠建设投资有限公司	2020.9.15	66206868.73
	丝路奇幻城艺术之家、温泉亲子公寓建筑工程	四川梦回丝路置业有限公司	2021.08	200000000
	南阳市第二十完全学校高中部教学楼等 16 栋工程建设项目	南阳市第二十完全学校	2021.1.8	381352089.47
	开封市汴东产业集聚区标准化厂房项目(一期)-#03-地下车库, #03-1~#03-4 丙类厂房,	开封市顺发投资有限公司	2022.7.21	199024828.18

	#03-5 丁类厂房, #03-6~#03-8 丙类厂房			
郑州久鼎路桥工程有限公司	台前县农村住房建设试点(孙口安置区)施工标	台前投资集团有限公司	2020. 11. 27	115894919. 46
	河南博之康医疗设备有限公司仓储物流配送中心项目	河南博之康医疗设备有限公司	2022. 5. 23	114727698. 62
河南四建集团股份有限公司	寿县窑口镇居民迁建第二安置点主体建设工程	寿县窑口镇人民政府	2019. 12. 18	74065409. 88
	南阳市“独山花园”经济适用房项目施工、监理一标段	南阳市广厦实业开发有限公司	2020. 6. 29	414000000
	开封新区祥和棚户改造项目 3号、4号商住楼工程	开封新惠房地产开发有限公司	2021. 1. 8	76357700. 69
	南阳市卧龙区光武街道罗洼村域城中村改造项目	南阳嘉诚置业有限公司	2021. 5. 26	90722405. 27

4.4 定标候选人项目经理业绩: 无要求

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>1、须具有独立法人资格, 具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照;</p> <p>2、投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质, 且具备有效安全生产许可证;</p> <p>3、(1) 投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业壹级注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证(建安B证); 拟派项目经理不得有在建项目; (拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项目任职, 并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的, 应在投标文件中提供相应证明材料, 可视为无在建工程, 投标文件递交截止时间后提交的不予认可。)</p> <p>(2) 投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、安全员、质量员、资料员、造价人员(或预算员)须是本单位正式职工, 提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明, 新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明; (提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载(网页截图)的带有社保机构印章的证明, 提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。)</p> <p>4、财务要求: 2021年度财务状况良好, 没有财产被接管冻结状况。(提供2021年度经会</p>



计事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

5、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理）。

6、本项目不接受联合体投标。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	定标候选人全称	响应情况
1	中国机械工业建设集团有限公司	响应
2	中国化学工程第十一建设有限公司	响应
3	郑州久鼎路桥工程有限公司	响应
4	河南四建集团股份有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：河南中岳建设工程有限公司：投标报价超过招标控制价，符合性检查不合格。

按无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8 所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2023年6月20日至2023年6月25日（三个工作日）

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办〔2020〕13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：开封市顺河古城建设开发有限公司

地址：开封市顺河区南土街28号

联系人：任先生

电 话：18537865699

代理机构：河南星际项目管理有限公司

地 址：郑州市金水区中州大道1388号建业置地广场B座8楼

联 系 人：刘先生

联系方式：0371-65710939 15939968877

监督部门：开封市建设工程招标投标办公室

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》

